
Fahrplan Schienenersatzverkehr 
Linie: RE10
Abschnitt: Leipzig Hbf <> Thekla
Gültigkeit: Nacht 15./16.01.

Richtung Leipzig
RE10
18397
15.01.

an von Frankfurt 
(O)

Bahnhof Hst. 
Falkenberg (Elster) Bahnhof, Bussteig 3 ab 22:01
... ...
Torgau Bahnhofsvorplatz ab 22:14
... ...
Eilenburg Bahnhofsvorplatz, Bussteig 6 (Ankunft Buss  an 22:31
... ...
Taucha (Leipzig) Busbahnhof, Bussteig 4 ab 22:41
... ...
Leipzig-Thekla 22:45
Leipzig-Thekla Bus-Hst. S-Bf Thekla, Li. 70  22:55
Leipzig Mockauer Str. LVB-Hst. Mockau Post (Mockauer Straße) ab I
Leipzig Nord Bus-Hst. Mockauer/Volbedingstr. ab I
Leipzig Hbf Ostseite, Ausgang Osthalle, Bussteig T an  23:13

Richtung Falkenberg
RE10
18398

15./16.01.

Bahnhof Hst. 
Leipzig Hbf Ostseite, Ausgang Osthalle, Bussteig S ab  23:31
... I
Leipzig-Thekla Bus-Hst. S-Bf Thekla, Li. 70 ab  23:49

Leipzig-Thekla ab 23:35 
(23:55)

...
Taucha (Leipzig) ab 23:40
...
Eilenburg an 23:50
...
Torgau ab 0:14
...
Falkenberg (Elster) ab 0:36

nach Cottbus

spätere Fahrtzeiten
frühere Fahrtzeiten
 Schienenersatzverkehr

Linie
 für Zug

Verkehrstage

S4 aus Richtung Hoyerswerda

Linie
 für Zug

Verkehrstage


	RE10

